

Om forhåndsstemmer til generalforsamlingen

Klubben har medlemmer over det ganske land, og selv om vi har digitalt årsmøte er det ikke sikkert alle har mulighet til å delta. Dersom du ikke kan delta, kan du avgi forhåndsstemme.

Fremgangsmåte i forbindelse med bruk av forhåndsstemmer:

Skriv ut side 2 av dette dokumentet.

Stemmeseddelen angir de kandidater det kan avgis stemme på. Legg stemmeseddelen i en nøytral konvolutt merket med «Stemmeseddel». Denne nøytrale konvolutt skal være uten navn, og pakkes i en annen «ytre» konvolutt som sendes til den person som styret har opplyst om, og denne forsendelsen må være vedkommende i hende senest en uke før årsmøtet finner sted. Den ytre konvolutt må tydelig angi avsenders (medlemmets) navn og adresse, og den merkes på forsiden med ordet «Stemmeseddel». Det skal kun være én stemmeseddel i hver konvolutt. Den ytre konvolutt åpnes i generalforsamlingen, og medlemskapet blir kontrollert. Den indre «nøytrale» konvolutt åpnes av tellekorpset.

Fra Lover for Norsk Lapphundklubb, 25.02.2024, §3-2 Møte og stemmerett:

«Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes og har vært medlem i minst 3 uker har møterett og stemmerett på årsmøtet, uavhengig av om møtet avholdes fysisk eller helt eller delvis digitalt.

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap.

Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben.

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte eller ved forhåndsstemme pr. post. Med personlig fremmøte menes også gyldig elektronisk deltakelse på årsmøtet.

Forhåndsstemmer kan kun brukes på valg.»

Forhåndsstemmer sendes til Per Ola Wahlquist, Tessungdalen 704, 3650 Tinn Austbygd.

STEMMESEDDEL

(sett ett kryss bak hvert verv)

Verv/kandidat	JA	NEI	BLANK
Nestleder, 2 år Frøydis Kolbjørnsen, gjenvalg (valgkomiteens innstilling)			
Styremedlem, 2 år Marita Thoresen, ny (valgkomiteens innstilling)			
Styremedlem, 2 år Hanne Aasen Johnsrud, gjenvalg (valgkomiteens innstilling)			
Varamedlem, 1 år Elin Margrethe Fjellheim, gjenvalg (valgkomiteens innstilling)			
Gunn Hedvig Hangenholen Rønning, ny			
Medlem, valgkomite, 2 år Kristin Tømtebakken, gjenvalg (valgkomiteens innstilling)			
Varamedlem, valgkomite, 1 år Unni Lund, gjenvalg (valgkomiteens innstilling)			
Revisor, 1 år Sverre Iversen, gjenvalg (valgkomiteens innstilling)			
Vararevisor, 1 år Norvald Nilsen, gjenvalg (valgkomiteens innstilling)			